
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 8     -  ročník 2006/2007 
                             Trutnov  11.11.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 
 

 V osmém kole tahák v utkání prvního TJ Červený Kostelec A s druhým Loko Trutnov A. Utkání v prvních čtyřech 
dvojicích nemělo velké rozdíly. O trochu více štěstí mělo hostující družstvo. Až v posledních dvou dvojicích byl relativně 
větší rozdíl mezi hráči. Nakonec odčinil Trutnov A porážku s Kostelcem B doma a zvítězil, čímž se dostal na čelo a 
bodově má stejně se svým soupeřem. Tyto dvě družstva mají náskok 5 bodů. Venku dále zvítězilo pouze družstvo Smiřic 
v Hořicích. V dalších utkáních se potvrdilo rčení „můj dům, můj hrad“.  

Výsledky 8. kola: 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Červený Kostelec B 11:5 2607-2573   10.11. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  SKK Primátor Náchod C 12:4 2550-2469   10.11. 

KK Vysoké Mýto A -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2716-2556   09.11. 

Jiskra Hylváty A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 10:6 2485-2482   09.11. 

TJ Červený Kostelec A -  TJ Lokomotiva Trutnov A 6:10 2439-2446   10.11. 

SKK Hořice B -  KK Zalabák Smiřice A 4:12 2620-2692   10.11. 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2607 11:5 2573 TJ Červený Kostelec B 

 VALÁŠEK Milan 419 1:1 419 VODIČKA Vladimír 
 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 437 2:0 420 JANKO Lukáš 
 KUČERA Miroslav 460 2:0 426 JANKO Pavel 
 MAŘAS  Petr 445 2:0 395 VLČEK Michal 
 TREPERA Slavomír ml. 422 0:2 469 ADAMŮ Jan 
 KUŘINA Bohumil 424 0:2 444 MÝL Martin 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 5   utkání trvalo: 4:25 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2550 12:4 2469 SKK Primátor Náchod C 

 PLAŇANSKÝ Agaton 432 2:0 418 TICHÝ Aleš 
 GREPL Alois (*) 400 2:0 387 ČEJPA Ladislav 
 KAPLAN Zdeněk 391 0:2 426 DOUCHA  Jiří 
 FIURÁŠEK Jaroslav 476 2:0 422 ZÍMA  Jakub 
 ZUBALÍK  Karel 445 2:0 406 BROŽEK Viktor 
 HETYCH Jiří 406 0:2 410 MARTINEC Antonín 
 
střídání: od 51. hodu: GREPL Alois + JASANSKÝ Pavel 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 21   utkání trvalo: 2:20 

 

Poslední hráč domácích odehrál pouze 84 hodů.  



—  — 
29 

 KK Vysoké Mýto A 2716 14:2 2556 SK Kuželky P řelouč A 

 KAŠPAR  Václav 501 2:0 407 KUBANT Pavel 
 BERÁNEK Ladislav 417 0:2 477 MILÁČEK Petr 
 DLOUHÝ  Libor 461 2:0 427 SKALA Miroslav 
 BARTHELDI Leoš 419 2:0 400 KASA Dušan 
 STRÁNÍK Jaroslav 471 2:0 445 RYŠAVÝ Jiří 
 LEDAJAKS Josef 447 2:0 400 JAROLÍM Tomáš 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:20 

V pěkném utkání nedali domácí  snaživým  hostům žádnou šanci na zisk bodů. Zápas načal v první dvojici  domácí  
Venda Kašpar novým rekordem kuželny jednotlivců náhozem  501 poražených kuželek a  celý zápas vygradoval i novým 
rekordem  družstev, kdy domácí dosáhli magické  hranice 2700 poražených  kuželek (2716 kuželek).  

 

  Jiskra Hylváty A 2485 10:6 2482 TJ Dv ůr Králové nad Labem A 

 DOSTÁL Jaromír 404 0:2 427 WEIGL Patrik 
 SYCHRA Stanislav 397 0:2 409 NĚMEC  Jiří 
 KAPLAN Jaroslav 416 2:0 382 HORÁK Luděk 
 MACH Pavel 415 2:0 390 ŠULC Miroslav (*) 
 JANUŠKA  Milan 409 0:2 467 WEIGL Jakub 
 JEDLIČKA  Ladislav 444 2:0 407 VONDRÁČEK Ivan 
 
střídání: od 51. hodu: ŠULC Miroslav + JANEČEK Jan 
rozhodčí: GLAC Petr   diváků: 4   utkání trvalo: 5:00 

Dostál - Weigl P.: První plné shodné, pak Jarda vyhrál dorážku o 12 kuželek. Ty téměř ztratil v plných a navíc se mu 
již druhá dorážka nepovedla. 0:2 a -23. Sychra - Němec." Stejný scénář, jenže tentokrát rozhodly o vedení po první 
polovině pro domácí plné. Výborné plné Jirky Němce znamenaly otočení stavu a dorážka to jen potvrdila. 0:4 a -35. 
Kaplan - Horák: Kaplan začal velmi dobře plné a protože se soupeři nedařilo v dorážce stáhl v polovině 29 kuželek. V 
druhé části se soupeři drželi a konečný verdikt pro utkání znamenal 2:4 a -1. Mach - Šulc: Hostujícímu Šulcovi se 
nedařilo takže po polovině dalších 30 kuželek pro domácí. Dvůr pak sáhl ke střídání, ale i když se Janeček snažil stáhl 
pouze 5 kuželek. 4:4 a +24. Januška - Weigl J.: Zde se dá napsat jen jedno - Januškovi se nedařilo a navíc hostující Jakub 
Weigl hrál jak z partesu a novým rekordem kuželny dostal hosty do nadějného stavu: 4:6 a -34. Jedlička - Vondráček: A 
znova 30 kuželek pro domácí v první polovině. Opora domácího týmu potom trochu polevila a tak rozhodovaly poslední 
hody. Jedlička na existenci "hodovku" a Vondráček náběh na čestík, ale ještě 3 hody. Srazil 3 kuželky a pak dohodil a tak 
poslední hody rozhodly o těsném vítězství domácích. 
 
 

 TJ Červený Kostelec A 2439 6:10 2446 TJ Lokomotiva Trut nov A 

 KEJZLAR Zdeněk 403 0:2 409 ČERVINKA Jiří 
 SCHUSTER Štěpán 415 0:2 432 KUŽEL  Miroslav 
 NOVÁK Pavel 413 2:0 407 MARKL Milan 
 ADAMŮ František 399 2:0 392 JENÍČEK Jaroslav 
 MARTINEC Roman 383 0:2 415 NEDOMLEL  Aleš 
 KAŠPAR Jindřich 426 2:0 391 KRATOCHVÍL Karel 
rozhodčí: MARTINEC Roman   diváků: 20   utkání trvalo: 4:15 
¨ 

Očekávané utkání o čelo tabulky se po čtyřech hrách velice vyrovnalo a stav 4:4 naznačil že vše rozhodnou poslední 
dvojce.Pátá dvojce po odehrané půlce vše rozhodlo a prohra Martince o 40 kuželek byla hrozivá.Poslední hráč domácích 
se snažil vše napravit ale soupeř se držel do posledního hodu.Prohra domácích o 7 kuželek završila utkání. 
 



 
30 

 SKK Ho řice B 2620 4:12 2692 KK Zalabák Smi řice A 

 MĚKOTA Zdeněk st. 458 2:0 449 HRONEŠ Jiří 
 INQUORT Václav 464 2:0 431 PROKOP Václav 
 NOVOTNÝ Jindřich 421 0:2 466 NOVOTNÝ Václav 
 VOKÁČ Petr 415 0:2 472 HANZLÍČEK David 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 415 0:2 418 HORNYCH Oldřich (*) 
 DYMÁČEK Zdeněk 447 0:2 456 HAŽVA Martin 
 
střídání: od 47. hodu: HORNYCH Oldřich + NOSEK Stanislav 
rozhodčí: FIKAR Bořek   diváků: 15   utkání trvalo: 2:25 
 

Starty náhradníků: 

3. start: NOVOTNÝ Jindřich (Hořice B, 00131), GREPL Alois (Č. Třebová B, 14078), JASANSKÝ Pavel (Č. 
Třebová B, 10984) 

2. start: DOSTÁL Jaromír (Hylváty, 18221), NOSEK Stanislav (Smiřice, 00017), VOKÁČ Petr (Hořice B, 16339) 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 8 7 0 1 92:36 2555 14 
 2. TJ Červený Kostelec A 8 7 0 1 86:42 2490 14 
 3. KK Zalabák Smiřice A 8 4 1 3 74:54 2500 9 
 4. TJ Dvůr Králové nad Labem A 8 4 1 3 64:64 2474 9 
 5. Jiskra Hylváty A 8 4 1 3 60:68 2532 9 
 6. KK Vysoké Mýto A 8 4 0 4 76:52 2514 8 
 7. SKK Primátor Náchod C 8 4 0 4 62:66 2501 8 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 8 4 0 4 56:72 2530 8 
 9. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 8 3 1 4 63:65 2503 7 
 10. TJ Červený Kostelec B 8 2 1 5 53:75 2430 5 
 11. SK Kuželky Přelouč A 8 1 1 6 44:84 2440 3 
 12. SKK Hořice B 8 1 0 7 38:90 2473 2 

Pořadí jednotlivců: 
 1. MARKL Milan Trutnov 450,2 4 / 5 
 2. KAŠPAR  Václav V. Mýto 446,2 4 / 4 
 3. JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 445,8 3 / 4 
 4. KUŽEL  Miroslav Trutnov 439,5 5 / 5 
 5. DUŠEK Zdeněk Hylváty 437,8 3 / 4 
 6. BROŽEK Viktor Náchod C 435,8 6 / 6 
 7. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 434,1 4 / 4 
 8. ZUBALÍK  Karel Č. Třebová B 432,7 4 / 4 
 9. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 431,6 4 / 4 
 10. MILÁČEK Petr Přelouč 429,4 6 / 6 
 11. MÝL Martin Č. Kostelec B 428,9 6 / 6 
 12. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice B 428,5 4 / 5 
 13. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 428,0 5 / 5 
 14. MAŘAS  Petr Rokytnice 427,6 4 / 5 
 15. SKALA Miroslav Přelouč 427,3 6 / 6 
 16. KUČERA Miroslav Rokytnice 426,3 5 / 5 
 17. HAŽVA Martin Smiřice 425,9 6 / 6 
 18. KUŘINA Bohumil Rokytnice 425,4 5 / 5 
 19. SYCHRA Stanislav Hylváty 425,0 3 / 4 
 20. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 423,9 4 / 4 
 21. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 423,8 5 / 5 
 22. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 423,6 5 / 5 
 23. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 422,9 4 / 5 
 24. NOVOTNÝ Václav Smiřice 422,8 6 / 6 
 25. WEIGL Jakub Dvůr Králové 422,2 5 / 5 
 26. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 421,5 3 / 3 
 27. MACH Pavel Hylváty 421,3 4 / 4 
 28. DOUCHA  Jiří Náchod C 421,1 5 / 6 
 29. JENÍČEK Jaroslav Trutnov 421,0 5 / 5 
 30. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 420,7 3 / 3 
 31. MĚKOTA Zdeněk st. Hořice B 420,7 4 / 5 



—  — 
31 

 32. LEDAJAKS Josef V. Mýto 420,0 4 / 4 
 33. HETYCH Jiří Č. Třebová B 419,6 4 / 4 
 34. HORNYCH Oldřich Smiřice 419,4 4 / 6 
 35. DLOUHÝ  Libor V. Mýto 419,0 4 / 4 
 36. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 418,7 5 / 5 
 37. NEDOMLEL  Aleš Trutnov 417,9 4 / 5 
 38. HANZLÍČEK David Smiřice 416,9 6 / 6 
 39. ČERVINKA Jiří Trutnov 416,4 4 / 5 
 40. ADAMŮ Jan Č. Kostelec B 416,3 5 / 6 
 41. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 414,4 5 / 5 
 42. MARTINEC Antonín Náchod C 414,2 6 / 6 
 43. ČEJPA Ladislav Náchod C 414,2 6 / 6 
 44. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 413,9 3 / 3 
 45. TICHÝ Aleš Náchod C 413,3 6 / 6 
 46. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 413,1 3 / 3 
 47. BAĎURA Antonín Náchod C 413,0 4 / 6 
 48. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 412,8 3 / 3 
 49. HRONEŠ Jiří Smiřice 412,7 6 / 6 
 50. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 412,3 6 / 6 
 51. PROKOP Václav Smiřice 412,1 6 / 6 
 52. JANUŠKA  Milan Hylváty 411,2 4 / 4 
 53. KAPLAN Jaroslav Hylváty 410,2 4 / 4 
 54. RYŠAVÝ Jiří Přelouč 409,6 6 / 6 
 55. NĚMEC  Jiří Dvůr Králové 408,3 4 / 5 
 56. ADAMŮ František Č. Kostelec A 407,7 3 / 3 
 57. WEIGL Patrik Dvůr Králové 407,6 5 / 5 
 58. HORÁK Luděk Dvůr Králové 406,3 5 / 5 
 59. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 403,6 4 / 4 
 60. VALÁŠEK Milan Rokytnice 403,1 5 / 5 
 61. BERÁNEK Ladislav V. Mýto 401,8 4 / 4 
 62. INQUORT Václav Hořice B 399,3 5 / 5 
 63. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 398,5 5 / 6 
 64. VLČEK Michal Č. Kostelec B 397,1 5 / 6 
 65. FIKAR Bořek Hořice B 396,6 5 / 5 
 66. JAROLÍM Tomáš Přelouč 395,3 5 / 6 
 67. BARTHELDI Leoš V. Mýto 395,1 4 / 4 
 68. JANKO Pavel Č. Kostelec B 394,0 5 / 6 
 69. KASA Dušan Přelouč 394,0 6 / 6 
 70. KUBANT Pavel Přelouč 383,1 6 / 6 
 
 
Pořad 9. kola: 
 

9.kolo   

Trutnov A Rokytnice 17.11.- 09:00 

Dvůr Kr. A Č. Kostelec A 17.11.- 09:00 

Přelouč A Hylváty A 18.11.- 09:00 

Náchod C Vys. Mýto A 17.11.- 09:00 

Smiřice A Č. Třebová B 16.11.- 17:00 

Č. Kostelec B Hořice B 17.11.- 09:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


